___________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

AVISO CONCORRÊNCIA Nº 006/2024

O MUNICÍPIO DE MATINA, ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Agente de Contratação,

designado pela Portaria nº 27 de 11 de abril de 2023, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados e no uso de suas prerrogativas legais, e considerando o disposto na Lei nº 14.133/2021,

vem realizar a Concorrência N° 006/2024, objetivando a contratação de empresa especializada para

a execução de serviços de engenharia para ampliação e reforma das escolas municipais do

município de Matina,  sob o regime menor preço global, a ser realizada no dia 24/07/2024 às

09h00min, no site https://bnccompras.com/Home/Login O Edital encontra-se disponível no site:

http://www.matina.ba.gov.br/transparencia/compras/licitacoes, no e-mail licitacao@matina.ba.gov.br,

no site https://bnccompras.com/Home/Login e na sede da Prefeitura Municipal de Matina, maiores

informações no Setor de Licitação das 07h00min às 13h00min. Telefone/Whatsapp (77) 991108466.

Divulgação dos outros atos - Diário Oficial - site: www.matina.ba.gov.br. Matina - Bahia, 04 de julho

de 2024.  VALDEMIR PAULO PEREIRA – Agente de Contratação.